REGIONE BASILICATA

AVVISO PUBBLICO EFFICIENTAMENTO E RISPARMIO ENERGETICO DELLE
IMPRESE

Protocollo Bando D.G.R. n. 1014

Elenco A - Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria

€ 2.558.525,79 + € 1.807.740,78 per residuo dotazione Grandi Imprese = € 4.366.266,57

Intervento Risorse NumeroTotale Intervento Totale Contributo

Istanze Richiesto
Efficientamento e Risparmio Energetico PMI 2020 2.558.525,79 128 18.226.098,59 8.022.430,64
Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 68
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Progressivo

Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta

43825 1ST20002605 EUROLA' S.R.L. 35,382 583.000,00 150.000,00 150.000,00
SPORT & BENESSERE

44254 1ST20002639 SOCIETA' SPORTIVA 14,533 300.000,00 150.000,00 300.000,00
DILETTANTISTICA S.R.L.

44604 1ST20002730 TRAINING SERVICE S.R.L. 14,267 84.166,00 42.083,00 342.083,00

44622 1ST20002731 (S;;I: CENTRO TORNITURA - 12,645 305.096,00 122.038,40 464.121,40
C.T.l. - SOCIETA' A

44512  1ST20002696 RESPONSABILITA' LIMITATA 11,932 83.211,00 33.284,40 497.405,80
SOGIN SRL - SOCIETA'

42360 1ST20002460 GESTIONE INVESTIMENTI 11,898 77.600,00 38.800,00 536.205,80

44919 1ST20002781 ZERO 5 S.R.L. 11,682 351.385,00 150.000,00 686.205,80
SOCIETA' AGRICOLA

43335 1ST20002553 SEMPLICE BIOPAN DELLA 11,410 54.000,00 27.000,00 713.205,80
FAMIGLIA CIRANNA
SERVICE 2000 - SOCIETA'

42113  1ST20002452 COOPERATIVA 11,182 429.862,62 150.000,00 863.205,80
TERMOBLOC UPSTREAM

44514  1ST20002699 SERVICES SRL. 11,110 114.315,50 45.726,20 908.932,00
PRIMAVERA S.A.S. DI

44358 1ST20002677 ESPOSITO ANTONIO & C. 11,092 334.030,00 133.612,00 1.042.544,00

44372 1ST20002687 gggﬁ;l‘ - INVESTIMENTI & 10,743 64.500,00 32.250,00 1.074.794,00

43494  1ST20002587 BIRRA LUCANA - S.R.L. 10,281 340.000,00 150.000,00 1.224.794,00
WELLNESS CLUB S.R.L. -

42383 1ST20002464 SOCIETA' SPORTIVA 10,150 154.100,00 77.050,00 1.301.844,00
DILETTANTISTICA

44349 1ST20002669 AUTOBRINDISI S.R.L. 10,109 34.000,00 17.000,00 1.318.844,00

44642 1ST20002733 MANGIMI LOSASSO S.R.L. 10,008 192.939,00 96.469,50 1.415.313,50

40978 1ST20002330 CR LA TORRE - S.R.L. 9,611 56.205,00 28.102,50 1.443.416,00

43807 1ST20002601 LA CUPA S.AS. DI CORETTI 8,864 35.640,00 17.820,00 1.461.236,00
LUCIA & C.

44679 1ST20002739 Addesio srl 8,767 30.500,00 14.891,31 1.476.127,31
TAN PELLETS

44345 1ST20002663 INTERNATIONAL LUCANIA 8,475 300.000,00 150.000,00 1.626.127,31
SRL
PATERLEGNO DI RUSSO

44150 1ST20002633 DONATO E C SNC 8,344 142.000,00 71.000,00 1.697.127,31

44851 1ST20002765 FEDERICO Il S.R.L. 8,056 89.815,00 44.907,50 1.742.034,81

43993 1ST20002628 g%“ﬂMERCIALE MELANDRO 7,868 34.200,00 17.100,00 1.759.134,81

43956 1ST20002624 CRISTALLI SRL 7,733 50.700,00 25.350,00 1.784.484,81

43139 I1ST20002539 GESTOUR SOCIETA' A 7,389 243.500,00 121.750,00 1.906.234,81

RESPONSABILITA' LIMITATA
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43952 1ST20002620 CAPBETON S.R.L. 6,475 90.500,00 45.250,00 1.951.484,81

44982 1ST20002805 Coffee Express srl 6,234 66.800,00 33.400,00 1.984.884,81
S.C.A DI D'ARIENZO GABRIELE

44467 1ST20002695 & C. SERVIZI CONSULENZA 6,138 71.051,94 35.525,97 2.020.410,78
ANALISI AMBIE NTALI SNC

44801 I1ST20002756 SELFERG S.R.L. 5,997 125.763,44 62.881,72 2.083.292,50

42330 1ST20002423 EURELETRIC S.R.L. 5,965 299.916,00 149.958,00 2.233.250,50

44825 1ST20002754 EMMECARTA - S.R.L. 5,952 67.757,60 33.878,80 2.267.129,30

44944  1ST20002786 Food Service srl 5,531 280.000,00 126.000,00 2.393.129,30
CENTRO GOMME DI

43474 1ST20002576 SINIGAGLIA ANTONIO & C. 5,483 37.851,84 18.925,92 2.412.055,22
S.AS.

43040 1ST20002529 CFG Meccanica di Precisione srl 5,393 182.900,00 91.450,00 2.503.505,22

44989 1ST20002808 Dama srl 5,100 56.500,00 28.250,00 2.531.755,22

44882 1ST20002770 LEPORE DONATELLA 5,050 216.674,77 108.337,38 2.640.092,60
ITALGRANITI DI LATRONICO

44850 1ST20002763 VINCENZO SALVATORE E C. 5,001 207.500,00 103.750,00 2.743.842,60
S.N.C.
ALBERGO ITALIA DI

44876 1ST20002771 ROMAGNA ROSALIA & C. 4,939 199.990,00 99.995,00 2.843.837,60
S.AS.

44953  1ST20002787 SIRTAKI SRLS 4,827 41.500,00 20.750,00 2.864.587,60

44962 1ST20002792 ELI;RLOCERAMICHE ARENA 4,795 200.000,00 100.000,00 2.964.587,60

44979 1ST20002801 DELIZIE DI GRANO - S.R.L. 4,674 210.600,00 105.300,00 3.069.887,60

43899 1ST20002614 "TERME LUCANE S.R.L." 4,666 103.680,00 51.840,00 3.121.727,60
LA SELVA DI DURANTE

43524  1ST20002598 FRANCESCO 4,534 43.200,00 19.440,00 3.141.167,60
ZETA IMPIANTI Societa a

44950 1ST20002789 Responsabilita Limitata 4,398 197.272,63 98.636,32 3.239.803,92
Semplificata

43470 1ST20002573 iﬁgg{]—l/—_\A VALERIA MARIA 4,370 200.000,00 100.000,00 3.339.803,92
AUXILIUM SOCIETA'

43963 1ST20002617 COOPERATIVA SOCIALE 4,363 44.800,00 13.440,00 3.353.243,92

44977 1ST20002802 FRATELLI CORNACCHIA S.R.L. 4,350 154.293,00 61.717,20 3.414.961,12

44201 1ST20002636 POSEIDON POOL S.R.L.S. 4,274 39.000,00 18.478,26 3.433.439,38
EREDI DIMAURO PASQUALE

43252 1ST20002545 DI DIMAURO NUNZIO E C. 4,194 130.000,00 58.500,00 3.491.939,38
SOCIETA' AGRICOLA

44367 1ST20002684 ZAMO S.R.L. 4,069 34.952,00 15.728,40 3.507.667,78
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HOTEL LA PERGOLA DI

44336  1ST20002632 SPADOLA MADDALENA & C. 4,060 115.560,00 57.780,00 3.565.447,78
S.AS.

44963  1ST20002793 GRAN CASALE DELLE 3,994 65.215,00 32.607,50 3.598.055,28
GRAVINE
SUN BEACH SOCIETA' A

44692  1ST20002740 RESPONSABILITA' LIMITATA 3,989 78.450,00 31.380,00 3.629.435,28

44262  1ST20002638 CALDARARO S.R.L. 3,850 31.412,00 15.706,00 3.645.141,28

42716  1ST20002496 SATRIANO - S.R.L. 3,824 42.813,00 21.406,50 3.666.547,78
CAMPING RIVA DEI GRECI

44747  1ST20002746 SOCIETA'A 3,547 90.100,00 36.040,00 3.702.587,78
RESPONSABILITA' LIMITATA

44742  1ST20002747 CENTRO BETON S.R.L. 3,462 158.000,00 79.000,00 3.781.587,78

43378  1ST20002559 HOTEL TERME DI OROFING 3,447 137.550,10 68.775,05 3.850.362,83
GIUSEPPE

44589  1ST20002726 PROGETTO SALUTE S.R.L 3,390 53.890,00 26.945,00 3.877.307,83

44984  1ST20002803 ENERGY GROUND S.R.L. 3,334 113.000,00 56.500,00 3.933.807,83
BORGO SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA

44834  1ST20002761 ED IN FORMA ABBREVIATA 3,314 60.760,00 24.304,00 3.958.111,83
"BORGO S.R.L."
IL CASERECCIO DI CERONE

43427  1ST20002563 CATERINA 3,307 67.676,04 33.838,02 3.991.949,85
EDIL CIMINO S.A.S. DI

44983  1ST20002807 GIANFRANCO CIMINO & C. 3,279 114.900,00 57.450,00 4.049.399,85
COOPERATIVA SOCIALE

45000 1ST20002815 PRESENZA E REALTA' NEL 3,262 107.002,00 53.501,00 4.102.900,85
TERRITORIO ONLUS

44557 IST20002718 MANUFATTI CAGGIANO SRL 3,240 30.438,00 15.219,00 4.118.119,85

44717  1ST20002742 ELSDAI gONTANA MARIANO & 3,237 295.984,00 147.992,00 4.266.111,85
IL FORNAIO PERRONE S.N.C.

44857  1ST20002767 DI VINCENZO PERRONE & C. 3,199 100.000,00 50.000,00 4.316.111,85

44523 |ST20002706(*)VITALE MARIO S.R.L. 3,150 279.800,00 100.000,00 4.416.111,85
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